Item

Ar. h. furari pecuniā reda cā ex re furata. b. d. Bal.

Item

Ar. h. furari pecuniā reda cā ex re furata. b. d. Bal.

Item

Ar. h. furari pecuniā reda cā ex re furata. b. d. Bal.

Item

Ar. h. furari pecuniā reda cā ex re furata. b. d. Bal.

Item

Ar. h. furari pecuniā reda cā ex re furata. b. d. Bal.

Sedet si

Ar. q. si mēstrator fuit effectus p iudicē. et ei pbeī salariū ab vna pte. q. volebat aliter ad locū accedere q. iudex v. facere refun di istā ipensam p pte. q. negociū est cōe et iō v. fieri cōb. expensis qd. est nō. Et est ar. q. si iudex cōā quo qd. verte ret cōmiserit cām cōsilio sapientis nō declarado cuius ex pensis q. intelligit expēsis cōibus fm R. y. mal. et hoc verū q. iudex cōmiserit cām p. p. mo. h. si fauore solius pte nis cām cōmittit altera pte cōtradictone tūc expēsis pētētis ve in. l. cū sepe de erro. ml. ano. h. xij. sicut dicitur in teste q. ille v. solueret q. p. dicit cū h. testificet pro vtraq. pte et in. l. si quando. L. de testi.

Post litem

Ar. optimū tē. i materia restō nis fructuū q. aut sūt pcepti post litē contē. et su puerunt in restōne aut an litē contē. et tunc restitit aut erat possessor bonafidei. aut malefidei. Et si erat bonafidei aut loqmur q. tum ad acquisitionē. et facit fruct. suos iure possessionis vt nō. §. de acq. pos. l. iij. §. ex cōtrario. Aut loqmur quātū ad restōnem et tūc aut cōsumpsit eos et nō veniūt in restōne aut nō cōsumpsit. et debēt restitui vt hic Sed possessor malefidei indistincte tenet facit de cōdic. in de. l. si vrbana. vbi dicit q. idē est in obuentionibus quod in fructibus. Item facit de re iudi. l. si.

Si dicatur

Ar. hic q. ex eodē iudicio co gnoscitur ciuilitet et erialiter. et est rō. q. pcedit p eadē. l. de. n. d. ia. q. ciuilitet et criminalis q. oriuntur ex eadem. l. possunt iurari eodē libello secus si diuersa. l. §. glo. intelligit q. hic pcedatur quodam ordine et non simul. Tu dic q. hic ciuilitet incidat criminali et icidē ter hic pcedebatur sup ciuilitet vt. §. de furt. l. interduz. §. qui furem. Item nō. hunc tex. q. statuto distinguente iuridicem ciuilem et criminalem q. coram iudice deputato ad crimina lia non pōt iurari ciuilitet. vep. est si non oritur ex crimie vt hic et supra de iudic. l. solenus. §. larricularos vel vt. §. dicit hic quia incidit.

Si aliter

Ar. hunc. §. p. eo q. quotidie vnt nō. i. talis et talis ex vna pte et talis et talis ex altera sic fecerunt et. q. effectus obliētis vel acq sitionis dicitur numero inter eos de illa parte cui acqrit vel diuiditur fm relationem ad rem q. acqritō ē realis vt hic q. est nō. et adde quod nō. de. ver. ob. l. quarta. §. si fouē vbi glo. v. dicit quod q. plures obligant se ex vna pte sim pliciter q. teneatur in solidum. h. non est verum vt ibi nō. p. v. et Ja. de are. bal.